

# 托克托县应急管理局托克托县经济开发区特勤消防站车辆、装备器材采购项目中标（成交）明细

内蒙古谱信工程项目管理有限公司受托克托县应急管理局委托，采用公开招标进行采购托克托县经济开发区特勤消防站车辆、装备器材采购项目（项目编号：150122-NMGPX-GK-20250001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（合同包一）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古博通智能工程技术有限公司

1.2、中标（成交）总价：14,999,588.00元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02030609 消防车	大跨距举高喷射消防车（≥51m）	JP54/G1	徐工	徐工消防安全装备有限公司	徐州	6,290,000.00	1.00	辆	6,290,000.00
1-2	A02030609 消防车	云梯消防车（≥32m）	YT32/G2	徐工	徐工消防安全装备有限公司	徐州	3,575,000.00	1.00	辆	3,575,000.00
1-3	A02030609 消防车	防化洗消消防车	RT5280TXFXX90/C6	润泰	润泰救援装备科技河北有限公司	河北	2,690,000.00	1.00	辆	2,690,000.00
1-4	A02370100 消防设备	电子气象仪	TH-SQ12	云境天合	山东天合环境科技有限公司	山东	1,100.00	1.00	套	1,100.00
1-5	A02370100 消防设备	无线复合气体探测仪	SKY8000	元特	深圳市元特科技有限公司	深圳	31,500.00	1.00	个	31,500.00
1-6	A02370100 消防设备	消防用红外热像仪	HRYXB SZ-256-A01	新朗光电	武汉新朗光电科技有限公司	湖北	45,000.00	2.00	台	90,000.00
1-7	A02370100 消防设备	漏电探测仪	HX-TAC	华夏-火焰蓝	华夏创维（北京）安全防范技术研究院有限公司	北京	2,500.00	1.00	个	2,500.00
1-8	A02370100 消防设备	电子酸碱测试仪	AE8601	皆仪	东莞市富兰克科技有限公司	东莞	1,550.00	1.00	套	1,550.00
1-9	A02370100 消防设备	测温仪	HT6888	鑫思特	东莞市鑫泰仪器仪表有限公司	东莞	2,000.00	2.00	个	4,000.00
1-10	A02370100 消防设备	激光测距仪	PD-I	喜利得	喜利得（上海）有限公司	上海	2,567.00	1.00	2567	2,567.00
1-11	A02370100 消防设备	手动破拆工具组	BE-PRT-8T	贝尔顿	欧盾科技有限公司	浙江	3,000.00	1.00	套	3,000.00
1-12	A02370100 消防设备	液压破拆工具组	YYPC-72-9	雷捷特	四川雷捷特消防科技有限公司	四川	150,000.00	1.00	套	150,000.00
1-13	A02370100 消防设备	机动链锯	372XP	贝尔顿	欧盾科技有限公司	浙江	4,300.00	1.00	具	4,300.00
1-14	A02370100 消防设备	无齿锯	K970	贝尔顿	欧盾科技有限公司	浙江	24,500.00	1.00	具	24,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-15	A02370100 消防设备	玻璃破碎器	BLQ-1	威盾	日照威盾安全设备有限公司	山东	3,000.00	1.00	台	3,000.00
1-16	A02370100 消防设备	混凝土液压破拆工具组	PS560	贝尔顿	欧盾科技有限公司	浙江	99,946.00	1.00	套	99,946.00
1-17	A02370100 消防设备	液压开门器	WDPM-4A	威盾	日照威盾安全设备有限公司	山东	5,000.00	1.00	套	5,000.00
1-18	A02370100 消防设备	毁锁器	JLHH-6000	威盾	日照威盾安全设备有限公司	山东	5,000.00	1.00	套	5,000.00
1-19	A02370100 消防设备	多功能挠钩	NG-9	贝尔顿	欧盾科技有限公司	浙江	1,750.00	1.00	套	1,750.00
1-20	A02370100 消防设备	绝缘剪断钳	ODJDQ-24	贝尔顿	欧盾科技有限公司	浙江	270.00	2.00	把	540.00
1-21	A02370100 消防设备	救生照明线	JZ200Z-CS	泰能达	泰州市盛鸿消防装备有限公司	泰州	5,800.00	1.00	盘	5,800.00
1-22	A02370100 消防设备	伤员固定抬板	SYGDTB	开拓者	江苏开拓者救援装备有限公司	江苏	450.00	2.00	块	900.00
1-23	A02370100 消防设备	多功能担架	RC-F1	荣昌	张家港市荣昌机械制造有限公司	张家港	1,000.00	2.00	副	2,000.00
1-24	A02370100 消防设备	消防救生气垫	XJD-P-8x6x16	明鑫优联	泰州市明鑫消防科技有限公司	泰州	24,500.00	1.00	套	24,500.00
1-25	A02370100 消防设备	救生缓降器	IA(35-100)kg-100m/50	稳宝	沧州稳宝安防制品有限公司	沧州	1,100.00	2.00	个	2,200.00
1-26	A02370100 消防设备	医药急救箱	LF-16027	蓝夫	蓝夫（北京）应急技术有限公司	北京	450.00	2.00	个	900.00
1-27	A02370100 消防设备	气动起重气垫	QQD-HY/1.3	航仪	泰州市航仪消防装备有限公司	泰州	97,250.00	1.00	套	97,250.00
1-28	A02370100 消防设备	救援支架	JSJ-S	开拓者	江苏开拓者救援装备有限公司	江苏	13,500.00	1.00	组	13,500.00
1-29	A02370100 消防设备	救生抛投器	PTQ6.5-Y180S120	步行者	江苏步行者安全设备有限公司	江苏	13,000.00	1.00	套	13,000.00
1-30	A02370100 消防设备	敛尸袋	KTZ-YS	开拓者	江苏开拓者救援装备有限公司	江苏	100.00	20.00	个	2,000.00
1-31	A02370100 消防设备	外封式堵漏袋	YXD-HW	造成	江苏造成消防装备有限公司	江苏	4,167.00	1.00	套	4,167.00
1-32	A02370100 消防设备	捆绑式堵漏袋	YXD-HK	造成	江苏造成消防装备有限公司	江苏	4,000.00	1.00	套	4,000.00
1-33	A02370100 消防设备	金属堵漏套管	YXDF-HTG	造成	江苏造成消防装备有限公司	江苏	4,000.00	1.00	套	4,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-34	A02370100 消防设备	注式堵漏工具	YXDF-H ZR	浩成	江苏浩成消防 装备有限公司	江苏	4,000.00	1.00	组	4,000.00
1-35	A02370100 消防设备	磁压式堵漏工具	YXDF-H CY	浩成	江苏浩成消防 装备有限公司	江苏	5,400.00	1.00	组	5,400.00
1-36	A02370100 消防设备	木制堵漏楔	YXDF-H MX	浩成	江苏浩成消防 装备有限公司	江苏	1,000.00	2.00	套	2,000.00
1-37	A02370100 消防设备	无火花工具	YXDF-H WHH21	浩成	江苏浩成消防 装备有限公司	江苏	3,000.00	2.00	套	6,000.00
1-38	A02370100 消防设备	手动隔膜抽吸泵	7090-1 1	中正	天津市中正救 援装备有限公 司	天津	20,000.00	1.00	台	20,000.00
1-39	A02370100 消防设备	防爆输转泵	FB-TY	泰阳	江苏泰阳消防 器材有限公司	江苏	34,000.00	1.00	台	34,000.00
1-40	A02370100 消防设备	集污袋	JW-250	威盾	日照威盾安全 设备有限公司	山东	1,000.00	2.00	只	2,000.00
1-41	A02370100 消防设备	公众洗消站	30平米	浩成	江苏浩成消防 装备有限公司	江苏	50,000.00	1.00	套	50,000.00
1-42	A02370100 消防设备	单人洗消帐篷	XFH-12	浩成	江苏浩成消防 装备有限公司	江苏	5,933.00	1.00	套	5,933.00
1-43	A02370100 消防设备	移动式排烟机	YY2.2/4 .2-8	明鑫优联	泰州市明鑫消 防科技有限公司	泰州	10,000.00	2.00	台	20,000.00
1-44	A02370100 消防设备	坑道小型空气输送机	MXFJ-3 00	明鑫优联	泰州市明鑫消 防科技有限公司	泰州	4,500.00	1.00	台	4,500.00
1-45	A02370100 消防设备	移动照明灯组	YZH2-2. 7F	海王鑫	深圳市海王鑫 科技有限公司	深圳	14,700.00	1.00	套	14,700.00
1-46	A02370100 消防设备	移动发电机	SBT120 00	斯巴通	重庆斯巴通机 械制造有限公司	重庆	7,200.00	1.00	台	7,200.00
1-47	A02370100 消防设备	大型水力排烟机	YYS1.6/ 5.5-60	明鑫优联	泰州市明鑫消 防科技有限公司	泰州	20,000.00	1.00	台	20,000.00
1-48	A02370100 消防设备	消防灭火防护头盔 (全盔)	FTK-Q/A	诚久江盾	江苏江盾消防 装备有限公司	江苏	1,850.00	45.00	个	83,250.00
1-49	A02370100 消防设备	消防员灭火防护服 (统型)	ZFMH-J DC	诚久江盾	江苏江盾消防 装备有限公司	江苏	3,050.00	45.00	套	137,250.00
1-50	A02370100 消防设备	消防手套	2-B	诚久江盾	江苏江盾消防 装备有限公司	江苏	180.00	45.00	双	8,100.00
1-51	A02370100 消防设备	消防安全腰带	FZL-YD- A	开拓者	江苏开拓者救 援装备有限公 司	江苏	220.00	45.00	个	9,900.00
1-52	A02370100 消防设备	消防员灭火防护靴	RJX-28 D	东安	浙江东安消防 装备技术有限 公司	浙江	330.00	45.00	双	14,850.00
1-53	A02370100 消防设备	正压式消防空气呼 吸器	RHZK6. 8/A	豫金	河南豫金消防 装备有限公司	河南	5,850.00	45.00	台	263,250.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-54	A02370100 消防设备	佩戴式防爆照明灯	BXZ7620	鑫光众晟	湖北鑫光众晟科技有限公司	湖北	270.00	45.00	个	12,150.00
1-55	A02370100 消防设备	消防员呼救器	RHJ500/B	正泽科技	南京正泽科技股份有限公司	南京	600.00	45.00	个	27,000.00
1-56	A02370100 消防设备	应急逃生自救安全绳	/	开拓者	江苏开拓者救援装备有限公司	江苏	970.00	45.00	根	43,650.00
1-57	A02370100 消防设备	消防腰斧	RYF285A	开拓者	江苏开拓者救援装备有限公司	江苏	270.00	45.00	把	12,150.00
1-58	A02370100 消防设备	消防员灭火防护头盔	RMT-MC	开拓者	江苏开拓者救援装备有限公司	江苏	170.00	45.00	个	7,650.00
1-59	A02370100 消防设备	消防护目镜	TH-HMJ	泰鸿	泰州市泰鸿消防器材有限公司	泰州	70.00	45.00	个	3,150.00
1-60	A02370100 消防设备	消防员抢险救援头盔（统型）	RJK-LA	翔宁	黄山市翔宁消防装备有限公司	黄山	300.00	45.00	个	13,500.00
1-61	A02370100 消防设备	消防员抢险救援手套	ZFQJ-TD-1A	吉茂	浙江吉茂应急救援有限公司	浙江	235.00	45.00	双	10,575.00
1-62	A02370100 消防设备	消防员抢险救援防护服（统型）	RJF-F2X	普蓝盾	普尔蓝盾(江苏)安全防护装备有限公司	江苏	675.00	45.00	套	30,375.00
1-63	A02370100 消防设备	护膝、护肘	KTZ-HXHZ	开拓者	江苏开拓者救援装备有限公司	江苏	95.00	45.00	套	4,275.00
1-64	A02370100 消防设备	消防员抢险救援靴	RJX-Z	普蓝盾	普尔蓝盾(江苏)安全防护装备有限公司	江苏	630.00	45.00	双	28,350.00
1-65	A02370100 消防设备	骨传导通话装置	ZXF11H0-5M15VDC	ZHENGZE	南京正泽科技股份有限公司	南京	1,400.00	45.00	个	63,000.00
1-66	A02370100 消防设备	手持电台	Q8088	易信YSHON	力声通信股份有限公司	深圳	3,700.00	45.00	台	166,500.00
1-67	A02370100 消防设备	消防员隔热防护服	NAF-01	诺安	河北诺安科技有限公司	河北	1,920.00	6.00	套	11,520.00
1-68	A02370100 消防设备	二级化学防护服	RHF01	诺安	河北诺安科技有限公司	河北	1,000.00	6.00	套	6,000.00
1-69	A02370100 消防设备	一级化学防护服	RHFO2	诺安	河北诺安科技有限公司	河北	5,220.00	6.00	套	31,320.00
1-70	A02370100 消防设备	特级化学防护服	RHF-IQ3	全合众	青岛全合众新材料有限公司	青岛	7,850.00	3.00	套	23,550.00
1-71	A02370100 消防设备	化学防护手套	2094831	霍尼韦尔	霍盛工业科技有限责任公司	武汉	80.00	6.00	双	480.00
1-72	A02370100 消防设备	防高温手套	NAF-01	诺安	河北诺安科技有限公司	河北	190.00	6.00	双	1,140.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-73	A02370100 消防设备	消防员防蜂服	ZFFF-M-I	开拓者	江苏开拓者救援装备有限公司	江苏	1,300.00	2.00	套	2,600.00
1-74	A02370100 消防设备	电绝缘装具	GFJY	鸿运	泰州市鸿运消防器材有限公司	泰州	1,800.00	2.00	套	3,600.00
1-75	A02370100 消防设备	防静电服	AT-JDF	安特	泰州市安特消防装备有限公司	泰州	230.00	4.00	套	920.00
1-76	A02370100 消防设备	消防阻燃毛衣	KTZ/ZRMY	开拓者	江苏开拓者救援装备有限公司	江苏	220.00	20.00	件	4,400.00
1-77	A02370100 消防设备	消防员降温背心	JWBX	鑫安	江苏鑫安消防科技有限公司	江苏	300.00	6.00	件	1,800.00
1-78	A02370100 消防设备	正压式消防氧气呼吸器	RHZYN240	恒泰	浙江恒泰安全设备有限公司	浙江	7,850.00	3.00	个	23,550.00
1-79	A02370100 消防设备	消过滤式综合防毒面具	全面罩	唐丰工业	唐山市唐丰工业防护制品有限公司	唐山	350.00	8.00	个	2,800.00
1-80	A02370100 消防设备	消防用救生衣	XJSY50/100/150	锐杰	江苏锐杰安全科技有限公司	江苏	730.00	20.00	套	14,600.00
1-81	A02370100 消防设备	消防全身式安全吊带	FZL-DD-QS	苏安	江苏苏安安防科技有限公司	江苏	610.00	10.00	个	6,100.00
1-82	A02370100 消防设备	消防通用安全绳	FZL-S-T13	苏安	江苏苏安安防科技有限公司	江苏	250.00	8.00	根	2,000.00
1-83	A02370100 消防设备	消防防坠落辅助部件	消防防坠落辅助部件（21件）	苏安	江苏苏安安防科技有限公司	江苏	8,100.00	6.00	套	48,600.00
1-84	A02370100 消防设备	手提式强光照明灯	BXZ7101	鑫光众晟	湖北鑫光众晟科技有限公司	湖北	440.00	8.00	个	3,520.00
1-85	A05030301 制服	夏备勤服	3503	康睿服饰	武汉康睿服饰有限公司	武汉	89.00	60.00	套	5,340.00
1-86	A05030301 制服	春秋备勤服	5305	康睿服饰	武汉康睿服饰有限公司	武汉	134.00	60.00	套	8,040.00
1-87	A05030301 制服	春秋作战训练服	5305	康睿服饰	武汉康睿服饰有限公司	武汉	134.00	60.00	套	8,040.00
1-88	A05030301 制服	冬季作战作训服	3543	康睿服饰	武汉康睿服饰有限公司	武汉	134.00	60.00	套	8,040.00
1-89	A05030301 制服	夏季作战训练服	5305	康睿服饰	武汉康睿服饰有限公司	武汉	102.00	60.00	套	6,120.00
1-90	A05030301 制服	冬季作战训练鞋	3515	康睿服饰	武汉康睿服饰有限公司	武汉	134.00	60.00	双	8,040.00
1-91	A05030301 制服	春秋作战训练鞋	3515	康睿服饰	武汉康睿服饰有限公司	武汉	134.00	60.00	双	8,040.00
1-92	A05030301 制服	夏季作战训练鞋	3515	康睿服饰	武汉康睿服饰有限公司	武汉	134.00	60.00	双	8,040.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-93	A05030301 制服	消防备勤帽	3504	康睿服饰	武汉康睿服饰有限公司	武汉	40.00	60.00	顶	2,400.00
1-94	A05030301 制服	长袖长裤体能服	3543	康睿服饰	武汉康睿服饰有限公司	武汉	71.00	60.00	套	4,260.00
1-95	A05030301 制服	短袖短裤体能服	3543	康睿服饰	武汉康睿服饰有限公司	武汉	28.00	60.00	套	1,680.00
1-96	A05030301 制服	消防圆领体能训练衫	3543	康睿服饰	武汉康睿服饰有限公司	武汉	34.00	60.00	套	2,040.00
1-97	A05030301 制服	消防备勤无袖衫	3543	康睿服饰	武汉康睿服饰有限公司	武汉	9.00	60.00	套	540.00
1-98	A05030301 制服	冬备勤服	3502	康睿服饰	武汉康睿服饰有限公司	武汉	89.00	60.00	套	5,340.00
1-99	A02089900 其他通信设备	指挥调度网	100兆	中国移动	中国移动通信集团内蒙古公司	内蒙古	20,000.00	1.00	条	20,000.00
1-100	A02089900 其他通信设备	政务外网	100兆	中国移动	中国移动通信集团内蒙古公司	内蒙古	20,000.00	1.00	条	20,000.00
1-101	A02089900 其他通信设备	互联网	100兆	中国移动	中国移动通信集团内蒙古公司	内蒙古	20,000.00	1.00	条	20,000.00
1-102	A02080899 其他视频会议系统设备	视频会议终端及高清视频会议系统	HDS-2920-UHDVS	华平	华平智慧信息技术(深圳)有限公司	深圳	105,000.00	1.00	套	105,000.00
1-103	A02010205 终端接入设备	接警系统(包含接警、软件、打印机联动控制器等)	V1.0	天维尔	天维尔信息科技股份有限公司	深圳	70,000.00	1.00	套	70,000.00
1-104	A02370100 消防设备	接警桌	HM-SK	华镁金属制品	佛山市华镁金属制品有限公司	佛山	5,000.00	1.00	张	5,000.00
1-105	A02089900 其他通信设备	电脑显示屏	75XP3E	海信	海信集团有限公司	青岛	10,000.00	1.00	套	10,000.00
1-106	A02089900 其他通信设备	调音台	HT-F12/2	HTDZ	恩平市海天电子科技有限公司	恩平	5,000.00	1.00	台	5,000.00
1-107	A02089900 其他通信设备	音箱	HT-G338	HTDZ	恩平市海天电子科技有限公司	恩平	2,500.00	2.00	只	5,000.00
1-108	A02089900 其他通信设备	麦克风	HT-820E	HTDZ	恩平市海天电子科技有限公司	恩平	4,000.00	1.00	套	4,000.00
1-109	A02089900 其他通信设备	摄像机	MST-EX3-1080H	MSThoo	深圳市美源科技开发有限公司	深圳	5,000.00	1.00	台	5,000.00
1-110	A02089900 其他通信设备	照相机	SX720HS	佳能	佳能珠海有限公司	珠海	5,000.00	1.00	台	5,000.00
1-111	A02089900 其他通信设备	功放机	HT-D440	HTDZ	恩平市海天电子科技有限公司	恩平	5,000.00	1.00	台	5,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-112	A02089900 其他通信设备	5G单兵图传终端	HDS1400-I	华平	华平智慧信息技术(深圳)有限公司	深圳	30,000.00	1.00	台	30,000.00
1-113	A02089900 其他通信设备	布控球	HDS1300-I	华平	华平智慧信息技术(深圳)有限公司	深圳	30,000.00	1.00	台	30,000.00
1-114	A02430900 无人机	小型无人机	Mavic 3T	大疆	深圳市大疆百旺科技有限公司	深圳	40,000.00	2.00	台	80,000.00
1-115	A02089900 其他通信设备	卫星电话	SC120	海事星	北京天地星科技发展有限公司	北京	8,000.00	2.00	台	16,000.00
1-116	A02089900 其他通信设备	三轴稳定器	F2	飞宇	桂林飞宇科技股份有限公司	桂林	3,000.00	2.00	部	6,000.00

内蒙古谱信工程项目管理有限公司  
2025年05月28日